Dane aktualne na dzień: 02-04-2025 08:52
Link do produktu: https://www.e-gate.com.pl/silownik-lewy-silownik-dtm600350w230-viv-do-bramy-skrzydlowej-
dtm600-p-3524.html
Siłownik LEWY Siłownik DTM600/350W/230
V/IV do bramy skrzydłowej - DTM600
Cena brutto 1 036,00 zł
Cena netto 842,28 zł
Dostępność Dostępny
Kod producenta DTM600
Producent DTM System
Opis produktu
 Siłownik LEWY Siłownik DTM600/350W/230 V/IV do bramy skrzydłowej - DTM600
Elektromechaniczne siłowniki DTM600 przeznaczone są do bram skrzydłowych o długości skrzydła
do 5 metrów i wadze do 250 kg,  użytkowanych przez klientów indywidualnych
NAJWAŻNIEJSZE CECHY
sprawdzone rozwiązania
zasilanie do 230V AC
samoblokujący mechanizm napędowy
tłok siłownika ze stali nierdzewnej
sprawdzona konstrukcja mechanizmu rozsprzęglającego
Parametry Techniczne
PARAMETRY PODSTAWOWE
obudowa: aluminiowa z elementami z
tworzywa sztucznego
zasilanie: 230V AC, 50Hz
pobór prądu: 1,2A
moc: 350W
kondensator: 8µF
klasa ochrony: IP-43
wygenerowano w programie shopGold
zabezpieczenie termiczne: 150°C
skok siłownika / prędkość: 18mm/sek
siła uciągu: 2200N
prędkość obrotowa silnika: 1400obr./min
intensywność pracy: 35%/h (21cykli/h)
temperatura pracy (min./max.): -25°C / +60°C
waga: 6,5kg
DOPUSZCZALNE PARAMETRY BRAMY
szerokość: do 5m
ciężar: 250kg
Zestaw Zawiera
Siłownik LEWY Siłownik DTM600/350W/230 V/IV do
bramy skrzydłowej - DTM600
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold